- 1 -

平成30年12月10日

各 位

会 社 名 森 六 ホール デ ィング ス 株式会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 三輪 繁信

（コード番号：4249 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員IR担当 森 満里子

（ TEL. 03-3403-6102）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成30年10月25日付で、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成30年10月25日付で、当社の従業員持株会会員の退会および一部株式引出し等により、総株

主の議決権に対する割合が10％未満となり、主要株主である筆頭株主ではなくなったものであり

ます。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 森六従業員持株会

（２）所 在 地 東京都港区南青山一丁目１番１号

（３）代表者の役職・氏名 理事長 竹内 一光

（４）事 業 内 容 当社従業員を対象とした持株会

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数

に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成30年９月25日現在）

16,692個

（1,669,206株）
10.09％ 第１位

異 動 後
16,223個

（1,622,306個）
9.81％ 第１位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   414,787株

２．平成30年９月30日現在の発行済株式総数            16,960,000株

３．総株主の議決権の数に対する割合は、平成30年９月30日現在の総株主の議決権の数

（165,403個）を基準に算出し、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

当該株主は、継続的に当社株式を買い付けるとともに、会員の必要に応じて退会および一部株

式引出し等が発生することがありますので、今後の所有株式数は流動的であります。

以 上